
BILANS NA PRIHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski prihodi
Prihodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Prihodi od dotacii Prihodi od donacii Prihodi od krediti Vkupni prihodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

66,563,000 77,197,0000 03,577,0003,497,00033,760,37333,728,0001,064,0001,064,00028,274,000 38,795,627

0008,665,96771 8,666,000 0 0 0 8,666,0000 0 8,665,967DANO^NI PRIHODI

000711 1,710,000 1,710,000 0 0 0 0 0 1,710,000 1,710,000Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

711111 Danok na plati na vraboteni lica kaj korisnicite i
edinkite korisnici na sredstva od buxetot na rm,
edinicite na lokalnata samouprava i gradot skopje i
fondovite osnovani so zakon

700,000 700,000 00 00 0 0 0 0 700,000700,000

711112 Danok na plati na vraboteni lica vo trgovski
dru{tva, javni pretprijatija, kaj trgovci i kaj drugi
pravni i fizi~ki lica {to vr{at dejnost koi ne se
korisnici i edinki korisnici na buxetot

950,000 950,000 00 00 0 0 0 0 950,000950,000

711114 Danok na plati ostvareni vo stranstvo 50,000 50,000 00 00 0 0 0 0 50,00050,000

711139 Danok na dohod na Prihodi od zanaet~iska dejnost
spored pau{alno utvrden neto prihod

10,000 10,000 00 00 0 0 0 0 10,00010,000

000713 2,380,000 2,380,000 0 0 0 0 0 2,380,000 2,380,000Danoci na imot

713111 Danok na imot od fizicki lica 1,400,000 1,400,000 00 00 0 0 0 0 1,400,0001,400,000

713113 Danok na imot od pravni lica 50,000 50,000 00 00 0 0 0 0 50,00050,000

713211 Danok na nasledstvo i podarok 100,000 100,000 00 00 0 0 0 0 100,000100,000

713311 Danok na promet na nedvi`nosti 800,000 800,000 00 00 0 0 0 0 800,000800,000

713512 Kamata za nenavremeno pla}awe na Danokot na imot 30,000 30,000 00 00 0 0 0 0 30,00030,000

000717 4,576,000 4,575,967 0 0 0 0 0 4,576,000 4,575,967Danoci na specifi~ni uslugi

717111 Komunalna Taksa za privremen prestoj 30,000 30,000 00 00 0 0 0 0 30,00030,000

717112 Komunalna Taksa za istaknuvawe na firma, odnosno
naziv na delovna prostorija

700,000 700,000 00 00 0 0 0 0 700,000700,000

717115 Komunalna Taksa za koristewe na ulici so patni~ki,
tovarni, motorni vozila, avtobusi, specijalni vozila
i motorcikli, {to se pla}a pri registracija na
vozilata

220,000 220,000 00 00 0 0 0 0 220,000220,000

717116 Komunalna Taksa za koristewe i odr`uvawe na javno
osvetlenie

2,450,000 2,450,000 00 00 0 0 0 0 2,450,0002,450,000

717131 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot pred
delovni prostorii za vr{ewe na dejnost

153,000 153,000 00 00 0 0 0 0 153,000153,000

717132 Komunalna Taksa za istaknuvawe na reklami, objavi i
oglasi na javni mesta

30,000 30,000 00 00 0 0 0 0 30,00030,000

717134 Komunalna Taksa za postavuvawe na vitrini za
izlo`uvawe na stoki nadvor od delovnite prostorii

3,000 2,967 00 00 0 0 0 0 2,9673,000

717137 Nadomest za ureduvawe na grade`no zemji{te 960,000 960,000 00 00 0 0 0 0 960,000960,000

717140 Kamata za nenavremeno pla}awe na komunalni Taksi
koi se prihod na els

30,000 30,000 00 00 0 0 0 0 30,00030,000

0001,668,00072 1,668,000 1,040,000 1,040,000 0 2,708,0000 0 2,708,000NEDANO^NI PRIHODI
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000722 150,000 150,000 0 0 0 0 0 150,000 150,000Globi, sudski i administrativni taksi

722315 Administrativni Taksi koi se pla}aat za spisite i
dejstvijata kaj organite na op{tinata

150,000 150,000 00 00 0 0 0 0 150,000150,000

001,040,000723 279,000 279,000 1,040,000 0 0 0 0 1,319,000 1,319,000Taksi i nadomestoci

723111 celodnevna i pret{kolska gri`a 0 0 1,040,0001,040,000 00 0 0 0 0 1,040,0001,040,000

723914 Prihodi od zakupnina na op{tinski imot 279,000 279,000 00 00 0 0 0 0 279,000279,000

000724 60,000 60,000 0 0 0 0 0 60,000 60,000Drugi vladini uslugi

724112 Nadomest za izrabotka na prostorni i urbanisti~ki
planovi

60,000 60,000 00 00 0 0 0 0 60,00060,000

000725 1,179,000 1,179,000 0 0 0 0 0 1,179,000 1,179,000Drugi nedano~ni prihodi

725939 Ostanati nedano~ni Prihodi 979,000 979,000 00 00 0 0 0 0 979,000979,000

725943 2% od naplatenite premii za osiguruvawe na motorni
vozila (kasko) i osiguruvawe od odgovornost od
upotreba na motornite

200,000 200,000 00 00 0 0 0 0 200,000200,000

0001,217,00073 1,217,000 0 0 0 1,217,0000 0 1,217,000KAPITALNI PRIHODI

000733 1,217,000 1,217,000 0 0 0 0 0 1,217,000 1,217,000Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa

733115 Prihodi od zakup na zemjodelsko zemji{te vo
sopstvenost na dr`avata

100,000 100,000 00 00 0 0 0 0 100,000100,000

733119 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni
surovini (po osnova na prostor)

10,000 10,000 00 00 0 0 0 0 10,00010,000

733144 Nadomest za utvrduvanje na praven status na
bespravno izgradeni objekti

1,107,000 1,107,000 00 00 0 0 0 0 1,107,0001,107,000

3,577,0003,497,00033,728,00027,244,66074 16,723,000 24,000 24,000 33,760,373 53,972,0000 0 64,606,033TRANSFERI I DONACII

747,78033,728,00024,000741 16,723,000 27,244,660 24,000 33,760,373 0 0 0 50,475,000 61,776,813Transferi od drugi nivoa na vlast

741111 Tekovni transferi od drugi nivoa na vlast 0 1,482,000 00 00 0 0 0 0 1,482,0000

741112 Transferi od buxetot na rm 0 0 00 00 0 0 0 0 00

741113 Transferi od buxetite na fondovite 1,060,000 1,060,000 00 00 0 0 0 0 1,060,0001,060,000

741114 Prenesen vi{ok na Prihodi od prethodnata godina 2,036,335 2,036,335 24,00024,000 00 31,430 747,780 0 0 2,839,5452,060,335

741115 Dotacii na op{tinata, od Prihodi od ddv 7,243,211 16,282,871 00 00 0 0 0 0 16,282,8717,243,211

741120 Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni 0 0 00 033,728,000 33,728,943 0 0 0 33,728,94333,728,000

741211 Kapitalni transferi od drugi nivoa na vlast 6,383,454 6,383,454 00 00 0 0 0 0 6,383,4546,383,454

2,829,22000742 0 0 0 0 3,497,000 0 0 3,497,000 2,829,220Donacii od stranstvo

742115 Prihodi od evropskite dr`avi 0 0 00 1,397,0000 0 729,220 0 0 729,2201,397,000

742119 Drugi op{ti i tekovni donacii 0 0 00 2,100,0000 0 2,100,000 0 0 2,100,0002,100,000
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